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Model No.JR3070CT SCIE RECIPRO 1510W AVT

el

rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2

rticle (?ablht ancie

é nne

001 165406-0 Sabot 1 *

001-1 |1163451-9 Sabot o] 1

002 |421904-7 Couvercle isolante 1

003 |421894-4 Dispositif de protection 1 *

003-1 |424147-0 Dispositif de protection S 1

004 1961078-7 Circlips exterieur S-18 1 *

004-1 |257952-8 Spiro rondelle de blocage 18 S 1 *

004-2 |[257430-8 Circlip exterieur 18 S 1

005 [310160-3 Manchon de vissage 1 *

005-1 [310160-3 Manchon de vissage 0] 1 *

005-2 |310285-3 Manchon de vissage 1

006 |268094-3 Goupille 3 1

007 [331639-1 Manchon guide 1 *

007-1 [331720-8 Manchon guide S 1 *

007-2 |327043-0 Manchon guide S 1

008 |417791-0 Guide du manchon de vissage 1

009 |418311-3 Manche 1

010 |345214-7 Plaque a pousser 1

011 233025-1 Ressort boudin 2 1

012 231687-9 Ressort de torsion 17 1

013 257742-9 Manchon d'épaulement 14 1

014 213174-0 Anneau en X 14 1

015 ]1911225-0 Vis a téte cylindrique M5X16 WM 4

016 |418806-6 Capuchon 1

017 961012-7 Bague de retenue (EXT) E-6 1

018 154551-6 Couvercle du carter d'engrenage 1
complet

019 961012-7 Bague de retenue (EXT) E-6 1

020 154502-9 Appui de glissiere complet 1

021 233038-2 Ressort boudin 5 2

022 |423343-7 Plaque de joint 14 1

023 |214170-1 Palier lisse 14A 1

024 |168410-8 Glissiére 1 *

024-1 [154804-3 Glissiére compléte 6] 1 *

024-2 1168410-8 Glissiere 0] 1 *

024-3 |168410-8 Glissiére o] 1

025 |345487-2 Glissiere plaque 1

026 317842-8 Carter d'engrenage 1

027 154547-7 Roulement complet 1 *

027-1 |154547-7 Roulement complet 6] 1

028 |345486-4 Plaque B 1

029 |266086-6 Boulon a téte cylindrique a six pa 2 *
ns creux M5X16

029-1 |1911225-0 Vis a téte cylindrique M5X16 WM o] 2

030 |265530-0 Boulon a téte cylindrique a six pa 3
ns creux M5X8

031 951051-5 Goupille elastique 3-8 1 *

032 ]911225-0 Vis a téte cylindrique M5X16 WM 3




033 |317844-4 Boitier de roulement

034 ]211101-1 Roulement a billes 6001LLB

034-1 1210340-0 Roulement a billes 6001LLB

035 [345488-0 Plaque d'engrenage

036 |213726-7 Joint torique 62

037 |154549-3 Limitateur de couple cpl

038 ]266012-5 Vis taraudeuse a téte bombée 5X
35

038-1 |266373-3 Vis taraudeuse a téte bombée 5X
35

039 265149-5 Vis tete fraisee M6X16

039-1 |265165-7 Vis torx M6X16

040 |345479-1 Guide de sabot

041 232222-6 Ressort a lame B

042 |266086-6 Boulon a téte cylindrique a six pa
ns creux M5X16

042-1 1911225-0 Vis a téte cylindrique M5X16 WM

043 345485-6 Plaque A

044 |265531-8 Boulon a téte cylindrique a six pa
ns creux M6x14

045 |154545-1 Manivelle cpl

045-1 |154545-1 Manivelle cpl

046 257265-7 Anneau 21

047 [313121-2 Contre-poids

048 |154546-9 Villebrequin cpl

049 345489-8 Etau

050 211251-2 Roulement a billes 6003LLB

050-1 1210339-5 Chafne RS35-126

051 265148-7 Vis torx M5X14

052 |212957-5 Roulement a aiguilles 710

054 [418991-5 Barre d'arret

055 |231309-1 Ressort boudin 5

056 272247-8 Levier 20

057 [213021-5 Joint torique 5

058 [213021-5 Joint torique 5

059 [413095-8 Plaque C

060 |421899-4 Bague d'étanchéité

061 268012-1 Goupille HD. a téte cylindrique pl
ate 7

062 162236-0 Bouton de décalage

063 |232221-8 Ressort a lame A

064 256158-5 Goupille 3

065 233345-3 Ressort boudin 6

066 |[256492-3 Axe épaulé 5

067 |961052-5 Circlip exterieur S-12

068 |253744-3 Rondelle plate 12

069 211131-2 Roulement a billes 6001DDW

069-1 [210163-6 Roulement a billes 6001DDW

070 [253744-3 Rondelle plate 12

071 285719-4 Piéce de retenue de roulement A

072 241863-7 Ventilateur 70

073 513603-6 Assemblage armature 220-240V

073

INC. 72,74,75




074 |681650-6 Rondelle isolante

075 ]210029-0 Roulement a billes 60822

076 |266056-5 Vis taraudeuse a téte bombée 5X
45

076-1 |266466-6 Vis taraudeuse a téte bombée 5X
45

076-2 |266056-5 Vis taraudeuse a téte bombée 5X
45

076-3 |266466-6 Vis taraudeuse a téte bombée 5X
45

077 |418817-1 Chicane

078 |525718-7 Ensemble pour terrain 220-240V

c10 654020-2 Cosse a anneau 36L

C20 |654501-6 Manchon a sertir non isole P-1.2
5

C21 654485-8 Manchon a sertir non isole

079 |154498-4 Logement du moteur complet

C10 |643708-9 Porte-charbon 5-11

080 [650219-7 Interrupteur TG71ARS-1

080-1 [650222-8 Interrupteur TG71ARS-1

080-2 |650255-3 Interrupteur TG71AS-1

081 265995-6 Vis taraudeuse a téte bombée 4X
18

082 ]183933-5 Ensemble de la poignée

082 INC. 100

082-1 [183A45-0 Ensemble de la poignée

082-1 INC. 100

083 |665890-4 Cordon d'alimentation 1.0-2-4.0

084 |265995-6 Vis taraudeuse a téte bombée 4X
18

085 |687052-4 Détendeur

085-1 |687124-5 Détendeur

086 682573-1 Protege-cordon 10

087 |645253-0 Atténuateur de bruit

088 |645006-7 Atténuateur de bruit

088-1 |645006-7 Atténuateur de bruit

089 |646049-2 Bobine d'arrét

092 631651-4 Contrdleur

093 213261-5 Joint torique 17

094 |418905-4 Cadran

095 |418518-1 Manche

096 |421448-7 Elastique

097 |861231-4 Plaque signalétique JR3070CT

098 191963-2 Jeu de balai en carbone CB-303

098-1 | 194996-6 Jeu de balai en carbone CB-303

099 |643750-0 Bouchon du support 7-11

100 183933-5 Ensemble de la poignée

100 INC. 82

100-1 | 183A45-0 Ensemble de la poignée

100-1 INC. 82

101 125524-6 Ensemble couvercle de carter d'e
ngrenage

101 INC. 3-14,16-20,22-25,27-29,

101

INC. 42,43,54-59,61-66




101-1 [127400-0 Ensemble couvercle de carter d'e
ngrenage

101-1 INC. 3-14,16-20,22-25,27-29,

101-1 INC. 42,43,54-59,61-66

A01 824734-9 Coffret plastique

C10 |417724-5 Clip coffret

A01-1 |824734-9 Coffret plastique

C10 |417724-5 Clip coffret

C20 |[819143-5 Makita étiquette logo

A01-2 |821621-3 Coffret plastique

C10 |162315-4 Clip coffret

A02 792003-5 Jeu de lames 21,22,23,X1

A02-1 | B-05038 RECIPRO SAW BLADE FOR METAL

A03 B-05044 RECIPRO SAW BLADE FOR PLYW
00D

A04 B-05153 RECIPRO SAW BLADE FOR WOO
D

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.
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